
 

ЈКП за изградњу и обављање превоза путника метроом 
 и развој градске железнице у Београду 
„Београдски метро и воз“ Београд 

 

 
    

 

 
ПИБ: 111091167 
МБ: 21424650 

ЈКП „Београдски метро и воз“ 

Светозара Марковића 38-40, 11000 Београд 

е-пошта: office@bgmetro.rs 
Телефон: +381 11 4250 500 

www.bgmetro.rs 

 
 

 

НАРУЧИЛАЦ: ЈКП „Београдски метро и воз“ 

Светозара Марковића 38-40, 11 000 Београд 

БРОЈ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: ЈН 02/19 

ДАТУМ: 30.08.2019 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

Назив наручиоца: ЈКП „Београдски метро и воз“ 

Адреса наручиоца: Светозара Марковића 38-40, Београд.  

Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће-локална самоуправа.  

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак  

Продужење рока за подношење: понуде.  

Врста предмета: услуга.  

За услуге: Израда елабората заштите животне средине за коридор планиране две линије 

метроа, бр. ЈН 02/19 (назив и ознака из општег речника набавке: 73300000-5- планирање 

и спровођење истраживања и развоја; 71313400-процена утицаја грађевине на животну 

средину  

Датум објављивања позива за подношење понуда: 01.08.2019. године.  

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 30.08.2019. године. 

Разлог за продужење рока: измена конкурсне документације.  

Време и место подношења понуда (нови рок) : Рок за доставу понуда је до 11.09.2019. 

године до 13,30  часова. Благовременом се сматра понуда која је примљена од стране 

наручиоца најкасније до 11.09.2019. године до 13,30 часова.Понуде се достављају на 

адресу: ЈКП „Београдски метро и воз“, Светозара Марковића 38-40, Београд.  

Време и место отварања понуда: Комисија за јавне набавке ће благоврмено примљене  

понуде јавно отворити истог дана 11.09.2019. године са почетком у  14,00 часова на адреси 

ЈКП „Београдски метро и воз“, Светозара Марковића 38-40, Београд, сала на првом спрату.  

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  


